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Toimihenkilöt 
 
Seurakokouksen valitsemina ovat seuraavat henkilöt kuuluneet hallitukseen: 
Puheenjohtaja     Merja Kivi 
sekä varsinaiset jäsenet:   Ilkka Juga 

Elina Koskikallio 
       Riitta Lakaniemi 
       Markku Torkkeli 
varajäsenet:     Anja Leisma 
       Kirsi Näkyvä 
 
Hallitus on valinnut seuran  
Varapuheenjohtajaksi    Ilkka Juga 
Rahastonhoitajaksi    Markku Torkkeli 
Sihteeriksi     Riitta Lakaniemi 
 

Toiminnantarkastaja 
 
Seurakokouksen valitsemana toiminnantarkastajana toimii 
       Sirkka Muranen 
varalla      Eero Laasila 

 

Alatoimikunnat 
 
Alatoimikunnille hallitus valitsi seuraavat puheenjohtajat:  
 
Keilailu      Ilkka Juga 
Koripallo      Merja Kivi 
Veteraanien yhteyshenkilö   Eero Laasila 
 

Seuran talous ja jäsenistö 
 
Perinteisesti seuran talous on nojannut jäsenmaksuihin, jaostokohtaisiin toimintamaksuihin sekä 
kaupungin avustukseen. 
  
Seuran jäsenmäärä kertomusvuoden aikana oli 335. Huomattava osa jäsenistöstämme muodostuu ns 
vapaajäsenistä. 

 

 Lehdistö ja seuran internet-sivut 
 
Seuran nettisivut (www.mailapojat.fi) ovat vakiinnuttaneet paikkansa jaostojen ajankohtaisen 
toiminnan tiedotusväylänä. 

 

 

http://www.mailapojat.fi/


       

   

Kunniajäsenet 
 
2022  Ilkka Juga     

Kirsi Näkyvä 

 

Lokari75 – kiertopalkinto 
 
2008  Kalevi Äijälä    2009 Kari Nyman 
2010  Raimo Lindholm   2011 Matti Savolainen 
2012  Markku Torkkeli   2013 Sirkka Muranen 
2014  Kirsi Näkyvä    2015 Marjatta Arkela 
2016  Ilkka Juga    2017 Merja Kivi 
2022  Leena Hakola 
 

 

Hall of Fame     Kunniagalleria 
KORIPALLO     PESÄPALLO 
 
2009  Raimo Lindholm   19.  Tuula Rantanen 
2020  Leena Hakola   23.  Tuula Salonen 
 

OPM ansioristi 2022 
 
Suomen tasavallan presidentin 26.2.2022 myöntämä Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun 
ansioristi luovutettiin puheenjohtaja Merja Kivelle seuran 90-vuotisjuhlissa 15.10.2022. 

 
 

MERKKIPÄIVÄT 
 
80     75   70    50 
Sirkka Muranen  Keijo Koskelainen Markku Kettunen  Kirsi Nordberg 
Tuula Salonen   Veikko Laapas 
Antero Siljola   Anja Leisma 
Lasse Tolin 
 
 

 
 

  



       

   

TMP 90-v juhlat ravintola Sogno 15.10.2022 
(Merja Kivi) 
Seuran 90. vuosipäivää (13.10.1932 virallinen perustamispäivä) saapui juhlistamaan 
neljäkymmentä entistä ja nykyistä aktiivijäsentä. Iloinen puheensorina ja nauru raikui 
ravintolasalissa vanhojen ystävien taas kohdatessa. Myös kolmen lajin italialainen ruoka ja juomat 
olivat erinomaisia. 
 
Juhlan alkuun seuran kunniajäseniksi kutsuttiin Ilkka Juga ja Kirsti Näkyvä, Leena Hakolalle 
ojennettiin Lokari 75- kiertopalkinto ja puheenjohtaja Merja Kivelle luovutettiin OPM:n ansioristi. 
 

 
Ilkka Juga   Leena Hakola      Merja Kivi 

 
Keräsimme ennen juhlaa muistoja siitä, mitä seura on ihmisille merkinnyt. Saimmekin muutaman 
vastauksen: 
 

- Lapsi: nuoret kerääntyivät lähialueilta Hakaniemi-Käenkuja  

o Haapis toinen koti 

o hyvä ja turvallinen paikka kasvaa 

o elinikäiset ystävät 

o urheilullista menestystä edustusjoukkueessa 

- Nuori: Mahtiseuraan -80 luvun alussa 

o taktinen ja taidollinen osaaminen 

o huippuvalmennusta 

o stadilaisuus ja rasismin kohtaaminen 

- Aikuinen:  

o helppo tulla, kivoja ihmisiä 

o vastuuta, matkoja, juhlia ja hyviä ihmissuhteita 

- kasvaminen 

- kehittyminen 

- harrastaminen 

- yhteisöllisyys 

- kiitollisuus 

- yhä on senioriporukka, jossa voi osaamistaan toteuttaa. 



       

   

Matti Savolainen, pj 1984 -2006 
TMP tuli minulle aikoinaan tutuksi seuran pesismatseja katsoessa ja tykkäsin! 

Myöhemmin, kun minun piti valita uusi keilaseura, oli Tempon keilaajat tulleet tutuiksi 
Urheilutalolla, ja niin liityin Tempon keilaajiin! 

TMP tarjosi silloin harrastelijoille pesäpalloa, koripalloa, maahockeyta, pöytätennistä ja 
keilailua, niin miehille kuin naisillekin. 

Tempo toiminta toi sitten mukanaan otteluita, järjestelytehtäviä, matkoja, talkootoimintaa, 
juhlia ja lisäksi syntyi hyviä ystävyyssuhteita vuosiksi eteenpäin! 

Omaa toimintaani Keilajaostossa ja TMP:n johtokunnassa on helpottanut jäsenten hyvä 
yhteydenpito ja avulias toiminta. 

Koti ja seuratoiminta TMP:ssä on ollut minulla mukana nämä vuodet niin harrastus-
toiminnassa kuin myös seuran iloissa ja suruissa. 
 
Merja Kivi, pj 2007 –  

Olin seuran toiminnassa mukana jo pienenä - tosin tietämättäni, kun olin äitini ja isäni 
mukana HTPV:n-TeMPon bingoiltojen järjestelyissä Urheilutalolla. Myöhemmin seurasin äitini 
keilausuraa Tempossa. 

TMP on antanut tiukkaa vastusta pelaamilleni joukkueille seitsemän- ja kahdeksan-
kymmentäluvuilla (Helsingin Jyry ja Karhun Pojat) koripallon mestaruussarjassa. Kun ikää karttui 
ja suurin kunnianhimo koriksessa oli tyydytetty, TMP ja Anja Leisma tarjosivat ystävällisesti 
vuosituhannen vaihteessa hyvän paikan siirtyä harrastamaan koripalloa kaveriporukalla. Alkuun 
pelattiin menestyksellisesti eteläisen alueen II divisioonassa ja valtakunnallisissa ikänaisissa. 
Vauhdin vähitellen hiipuessa nyt heitellään ja pelaillaan yhteen päähän torstaisin Kisahallin 
seniorivuorolla. 

Vastuutakin TMP on tarjonnut: olen toiminut omien joukkueitteni yhteyshenkilönä, 
hallituksessa sekä nyt jo 16 vuotta seuran puheenjohtajana. 

Ja yllättäen olen huomannut, että olen seuraurallani (jyry, kapo, pandat, tmp) viihtynyt 
pisimpään juuri Mailapojissa. Täällä on ollut hyvä olla ja tätä hyvää oloa pyrin välittämään 
eteenpäin. 
 

 
 



       

   

  
 

  
 

  
 



       

   

  
 

   
 

  
 



       

   

  
 

  
 

  
 
 kuvat Pirta Mikkola ja Tuija Rannikko 

  



       

   

KORIPALLO (Markku Torkkeli ja Merja Kivi) 

 
YLEISTÄ 
 
Seuramme koripallotoiminta keskittyy ikääntyneiden ja jo eläkeiän saavuttaneiden pelaajien kilpa- 
ja harrastustoimintaan. Uusia nais- ja miespelaajia houkutellaan seuraamme jatkamaan 
koripalloilua saman ikäisten ja saman taitoisten parissa tai aloittamaan uudelleen jo päättynyttä 
koripallouraa leppoisemmassa hengessä. Valtakunnallisiin seniorisarjoihin eri ikäluokkiin 
ilmoittaudutaan mukaan, jos tarpeellinen määrä pelaajia on siihen valmiita ja sitoutuneita. Peleihin 
voi kukin siis osallistua oman kuntonsa ja halunsa mukaisesti. 
 
Toimintavuonna alkuvuodesta koronaviruksen aiheuttamat rajoitukset olivat edelleen ajoittain 
voimassa vaikuttaen ikäurheilijoidemme harjoittelu- ja pelitapahtumiin. Koripalloliitto katkaisi 
jälleen kaiken sarjatoiminnan joksikin aikaa ja sisäharjoittelua rajoitettiin kaupungin toimesta 
koronarajoituksilla. 
 
Junioritoimintaa seurassa ei ole. 
 
Sekä naisten että miesten koripalloilu on seurassamme varttuneiden ja entisten sarjapelaajien 
kunnon ylläpitoon tähtäävä toimintaa. Aktiivisesti harjoittelevat iäkkäät pelurit naiset ja miehet 
saavat terveyttä, virikkeitä, huumoria, yhdessä oloa ja kuntoa käydessään edelleen salilla. 
 
Naiset pelaavat eteläisen alueen III divisioonassa. Miehet ilmoittautuivat kauden 2020–2021 
sarjoihin pienellä epävarmuudella niiden toteutumisesta. Koronatauoista huolimatta sarjat saatiin 
pelattua loppuun keväällä 2022 ja hyvällä menestyksellä. Syksyllä alkaneessa 2022–2023 
sarjoissa sijoitustavoitteet ovat kolmen parhaan joukossa eli mitaleilla. 
 
Senioreiden EM- ja MM-kisoihin seuran mies- ja naispelaajat osallistuvat omatoimisesti joko 
omalla tutulla joukkueella tai menemällä mukaan koottuihin joukkueisiin. Osallistuminen on ollut 
aktiivista. 
 
Helsingin kaupunki on tukenut senioriliikuntaa edullisemmilla harjoitustilojen vuokrilla, mikä 
edesauttaa toiminnan ylläpitämistä ja mahdollistaa tilaisuuksien järjestämistä. 

 
VALMENTAJAT 
 
Seuralla on käytettävissään miehissä yksi valmennuskoulutuksen käynyt seniori Kari Hautamäki ja 
naisissa kolme: Marjatta Arkela, Satu Leskelä ja Elina Piispanen. Lisäksi iän tuomaa kokemusta 
pelaamisesta ja harjoittelusta ylimmiltäkin sarjatasoilta löytyy useammalta pelaajalta. 
 
KORIPALLON JAOSTOTOIMINTA 
 

Seuran koripallotoiminta koordinoidaan joukkueittain. Miehissä käytännön toimista on vastannut 
Markku Torkkeli (75v joukkue) apunaan Matti Heino sekä 70v joukkueen Heikki Vuonamo. Kari 
Hautamäki toimi joukkueiden huoltajana peleissä. Naisjoukkueiden toimintaa pyörittivät Merja Kivi 
ja Elina Koskikallio. 
 
Jaosto tiedottaa toiminnastaan aktiivisesti seuran internet-sivustoilla ja joukkueet käyttävät 
Nimenhuuto -sivuston palvelua toiminnan koordinointiin. 
 
Jaoston jäsenet ovat olleet Merja Kivi pj, Elina Koskikallio-Westling, Riitta Lakaniemi, Anja Leisma 
ja Markku Torkkeli. 



       

   

MIESTEN KORIPALLO (Markku Torkkeli) 

Miesten koripallotoiminta on edelleen ikääntyneiden koripalloilijoiden kilpa- ja kuntoliikuntaa. 
Kilpailutoiminta on koripalloliiton valtakunnallisissa ikämiesten Suomen mestaruuskilpailuissa 
perinteiseen tapaan. Kuntoliikunta on ympärivuotisissa saliharjoituksissa, joissa vuorolla on usein 
keskimäärin 12 käyttäjää. 

Keväällä 2022 sarjatoimintaa ja harjoittelua rajoitettiin joksikin aikaa koronaviruksen vuoksi. 
Miesten 70v ja 75v sarjat saatiin pelattua kuitenkin loppuun. 

Kesäharjoitusvuoromme ja syksyllä harjoituksemme alkoivat normaaliolojen mukaisina. 

Ottelut keväällä ja syksyllä 2022 päättyivät alempana olevien taulukoiden mukaisina. 

Miehet 70V joukkue: Matti Heino, Juhani Westerholm, Jukka Savonen, Veijo Blom, Kalevi 
Korkiakangas, Veikko Laapas, Markku Vuorio, Juhani Lindberg, Heikki Vuonamo, Keijo 
Koskelainen, Jukka Finne ja huoltajana Kari Hautamäki. 

Miehet 75v joukkue: Veijo Blom, Juhani Westerholm, Kalevi Korkiakangas, Markku Torkkeli, 
Juhani Jansson, Markku Vuorio, Veikko Laapas, Keijo Koskelainen, Juhani Lindberg ja huoltajina 
Kari Hautamäki, Matti Heino. 

Harjoitusvuorot ovat olleet Kisahallin A-puolella maanantaisin ja perjantaisin sekä kesäkaudella 
(kesä - elokuu) torstaisin, tosin vuoroja on jouduttu perumaan alkuvuodella kulloistenkin 
koronarajoitusten mukaisesti. Miesten kotiottelut on pelattu Kisahallin B-puolella. 

Eri harjoituksiin osallistui keskimäärin 10 pelaajaa, aktiivisia harjoittelijoita on 28 (Kisahallin 
harjoituskortit), jotka kaikki ovat yli 65v. 

 
 



       

   

 

 
  



       

   

NAISTEN KORIPALLO (Merja Kivi) 
 

III DIVISIOONA, kausi 2021–2022 
TeMPo, kevät, ylempi loppusarja 
 

Syksyn 2021 pelit saatiin pelattua, mutta koronasulku alkoi taas ennen joulua ja tammikuun pelit 
aikataulutettiin toukokuun puolelle. Sarja saatiin kuitenkin pelattua kunnialla loppuun. 

 
 
 

 
 

Joukkueessa pelasivat Vuokko Ayling, Mia Gardziella, Elina Koskikallio, Satu Leskelä, Nora 
Matinen, Kirsi Nordberg, Anu Nurmi, Niina Nurminen, Krista Olkinuora, Henna Sammalkorpi, Kati 
Uusitalo ja Nina Vehviläinen.  Joukkueen yhteyshenkilöinä toimi Elina Koskikallio. 
 
  



       

   

III DIVISIOONA, kausi 2022–2023 
TeMPo, syksy, lohko A 

 

 
 

 
 
Joukkueessa pelaavat Mia Gardziella, Elina Koskikallio, Satu Leskelä, Kirsi Nordberg, Anu Nurmi, 
Niina Nurminen, Krista Olkinuora, Henna Sammalkorpi, Kati Uusitalo ja Nina Vehviläinen. 
Joukkueen yhteyshenkilöinä toimii Elina Koskikallio. 
 
  



       

   

Sarjatoiminnan lisäksi seurassa on kymmenkunta innokasta harjoittelijaa, jotka käyvät 
pelailemassa seniorivuorolla. Kuvassa vuoden 2022 välipäivien porukka: vasemmalta Kikka, 
Leena, Merja, Anja ja Mude. 
 
 

 

  

  



       

   

TeMPo:n KEILAAJAT 
 

Keilajaoksen 61. kausi alkoi hiljaisissa merkeissä. Rajoituksia oli vielä vuoden alussa päällä, mutta 
maaliskuussa kaikki halukkaat pääsivät harjoittelemaan. Keilajaokseemme vahvuus oli 6 keilaajaa, 
joista viisi olivat rekisteröityneet Helsingin Bowlingliitto ry:een. 
 

Kevätkausi 2022 
 

Keilajaoston vuosikokous 
 

Keilajaoston vuosikokous pidettiin etänä tammikuussa. 

Johtokunta vuodelle 2022 
 

Toimijoiksi valittiin: 
Puheenjohtaja: Ilkka Juga 
Sihteeri:  Timi Rahikainen 
Varainhoitaja: Kirsi Näkyvä 
 
Ehdolle TMP:n hallitukseen jaostostamme valittiin Ilkka Juga ja Kirsi Näkyvä.  

 
 

TeMPon mestaruuskilpailu 2021–2022 
 

Mestaruuskilpailua ei käynnistetty. 
 

Syyskausi 2022 
 

Syyskausi aloitettiin elokuun puolivälissä harjoituksin Helsinginkadun keilahallissa. 
Harjoitusvuoron varasi itselleen 3 keilaajaa. Viisi seuran keilaajaa rekisteröityi HBL:ään. 

 

TeMPon sisäisen mestaruuskilpailuun ja CUP-kilpailuun ilmoittautui keilaajia. 
 

TeMPo-cup 
 

Syksyllä pelattiin seuran Cup-ottelu. Finaalissa Ilkka päihitti Paavon. 
 

Muut tapahtumat 

 
Kirsi Näkyvälle myönnettiin TMP:n suosionosoituksena kunniajäsenyys vuosien 
ahkeroimisesta TeMPon rivissä, sihteerinä sekä varainhoitajana. Ilkka Juga ”lyötiin” myös 
TMP:n kunniajäseneksi valkoisen ruusun kera. 

 

Merkkipäivät 
 

Markku Kettunen täytti 70 
 
Onnittelumme! 

 

 


